お客様各位

インターエイシアライン株式会社

平素は弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

掲題本船の現在スケジュールは下記の通りです。

Dear Sirs,

Thank you for using our service.

The current coastal schedule of subject vessel / voyage is as following.

MOJ 27 - 27 /Nov

HKT 28 - 28 /Nov

     日本出港後のスケジュール：

        Original: Pusan (11/29) - Kwangyang (30) - Keelung (12/2) - Kaohsiung (3) -Shekou (5) Nansha (6) -Cat lai (9)
        Revised: Pusan (12/7) - Kwangyang (8) - Keelung (1/10) - Kaohsiung (11) -Shekou (12) Nansha (13) -Cat lai (16)

☆最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。

　　釜山港及び高雄港混雑の影響で遅延しております。

　　バース状況を考慮し、ローテーションを変更いたします。

ＰＯＲＴ
Original

CY OPEN

門司(MOJI) 12th/Nov

Original

CY CUT

New

CY OPEN
17th/Nov

New

CY CUT

26th/Nov※19th/Nov

博多(HKT)

      Due to the delay of previous voyage, the vessel would be delayed. CY Open/Cut adjust as below.
　　前航海の遅れの影響で遅延しております。門司港/博多港のCY OPEN/CUTを変更いたします。

7th - 7th/Dec門司(MOJ)

0300/6ｔｈ 0400/6th 2359/6th

 Japan Coastal Schedule for "INTERASIA ELEVATE" V-N060/S061

Dec.04.2025

ＰＯＲＴ ＥＴＡ originalＥＴＢ ＥＴＤ

　　リカバリープランとして門司港 ETA を　1週間スライドいたします。 CY CUTを変更いたします。
      As a recovery plan, MOJ ETA will slide down 1 week. Cy Cut is adjusted as below.

博多(HAKATA) 13th/Nov

                                以         上
  ⇒ www.interasia.cc

      Considering each port berth situation, we will change her calling rotation as HKT-MOJ.

      Due to Pusan port and Kaohsiung port congestion, the vessel would be delayed.

17th/Nov 27th/Nov※20th/Nov
※D/R書類　12:00まで

http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/
http://www.interasia.cc/